
永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年10月18日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市西溪镇小

微园A－06东侧地块（6#－11#厂房）国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）拍卖地块规划指标详见《永康市西溪镇小微园A－06东侧地块规划设计条件》及

《永康市西溪镇小微园建筑设计方案》。

（二）受让方需与永康市西溪镇人民政府签订《项目用

地投资协议》《项目用地投资协议》作为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准

地出让准入行业：金属制品业（主导行业）、其他制造业。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系

统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有

意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江

省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2019年10月10日

编
号

60

61

62

63

64

65

地块名称

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块
6#厂房

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块
7#厂房

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块
8#厂房

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块
9#厂房

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块
10#厂房

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块
11#厂房

出让面
积（m2）

1078

1078

1771.94

1771.94

1078

1078

容积率

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年
限(年)

50

50

50

50

50

50

出让起始
价（元/平
方米）

1530

1530

1530

1530

1530

1530

竞买保证金
（万元）

55

55

55

55

55

55

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2019]60至65号

永康市水利水电勘测设计所为水利水电工程设计的丙
级设计单位。根据工作需要，面向社会公开招聘水利设计
专业人员5名，现将有关招聘事项公告如下：
一、报名对象：水利工程建筑、农田水利、给排水或与设

计所业务相关的专业人员。
二、报名条件：
1、遵纪守法，品行端正，有较强的工作责任心及团队合

作精神，具备岗位所需的相关专业技术知识和技能条件。
2、身体健康（体检合格为标准）。
三、工资待遇：年收入在5万元左右（包含五险一金）。
四、报名时间：2019年10月17日至2019年10月23日

（上午8:30-11:30，下午2:00-5:30）。
五、报名地点：永康市水利水电勘测设计所二楼办公室

（金城路1087号供水大楼内）。
六、录取程序：先根据报名资料进行初选，后进行面试，

根据综合情况择优录取。
七、报名须知：报名时请携带本人身份证、毕业证书原

件及复印件，个人简历，报名表，1寸彩色照片2张。
联系电话：89208167
（市府网509272）

永康市水利水电勘测设计所
2019年10月16日

永康市水利水电勘测设计所招聘人员公告 招 租
永康市象珠镇官川村南湖自然村

康康农庄（丁塘、新塘、桔山山地）、香
山农庄（野塘）对外承包。有意者前来
报名。
报名时间：2019年10月20日-28

日止
联系电话：13566752299 632299

13362974775 647002
永康市象珠镇官川村村委会
2019年10月17日

永康市迈卡威科技有限公司
滑板车前杆彩灯音乐盒（配件，外观设计）
▲产品创新要点：
按专利授权公告号：CN203886163U中的（57）摘
要和权利要求书中写的。
▲产品维权要点：
（1）按专利授权公告号：CN203886163U中的（57）
摘要和权利要求书中写的。
（2）外观专利号：201430342894.3。
▲维权时间：外观设计壹年（2019年10月31日至2020年10月30日）。

永康市万纵工贸有限公司

小小金刚塑料件（配件，外观设计）

▲产品创新要点：

（1）外观造型设计独特。

▲产品维权要点：

（1）外观封样维权。

▲维权时间：外观设计壹年（2019年10月14日至2020年10月13日）

浙休车协第 1073 号 浙休车协第 1074 号

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会新产品延续维权公告（一百一十三）
经企业申请，维权委员会同意对下列到期的维权产品进行延续维权。坚决支持企业创新维权，严厉打击仿冒侵权行为。

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
2019年10月17日

新一代浦峻小微工业园火热招商
●独幢产权,标准4层，底层8米，建筑密度50%。

●单幢占地面积1100平方米，建筑面积4500平

方米，总开发12万平方米。

●价格优惠，首付30%，可按揭。

●地址：深塘工业区，交通宽阔，位置优。

热线：13665863688 638863郑先生 19857957389 孙女士

因线路检修，10 月 26 日 8:30
-13:30，10KV古峰K65C线世雅二
期工业区2#分支线1#闸刀后段停电。
遇雨顺延。
停电详情可关注微信公众号“国
网浙江电力”查询，咨询电话：
87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2019年10月17日

停电预告招租公告
永康市东城街道九龙工业区底层

面积2000平方米，宜经营菜场、商场。

联系人：13858931418李先生

13588618989胡先生

报名时间：2019年10月18日-20日

永康市东城街道九龙工业区业委会

2019年10月17日

桥头周K317线 44#杆后段桥头周双回44+1#杆、49+1#杆电杆组立；44+

1#-50#杆导线架设；50#杆电缆、开关安装；91#杆电缆、刀闸安装；沿线分支负荷切

割工作。原定于 10月19日8:30-16:30停电，现由于发电车原因，计划变更为
10月20日8:30-16:30停电。停电范围：永康市红方金属加工厂，贾立品有限
公司，恒星铝材厂，永康市泰丰五金工具厂，吴龙高有限公司，大江电机厂，浙江
强大实业有限公司，永康市芃芃商贸有限公司，龙泰铝业有限公司，永康市铿峰
工具厂，凯能达铝材厂，永康市纵横汽车配件厂，顺兴金属有限公司。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年10月17日

停电预告变更


